
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82968 94,149 

2 79470 88,551 

3 80496 82,265 

4 81248 70,061 

 

 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81190 100,000 

2 83155 100,000 

3 81250 97,776 

4 79348 96,020 

5 82154 95,173 

6 82005 89,720 

7 79673 86,857 

 

 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Енергетика и екологија - 
Приватно средно училиште без матура 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 79415 100,000 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 79628 100,000 
2 82031 100,000 
3 81809 100,000 
4 82674 100,000 
5 81514 100,000 
6 82937 100,000 
7 82194 99,760 
8 83178 99,510 
9 82608 98,760 
10 80961 97,776 
11 82715 97,430 
12 82717 97,295 
13 82572 97,080 
14 80027 96,957 
15 81420 95,061 
16 79675 94,920 
17 80154 93,286 
18 82237 92,347 
19 79408 92,347 
20 83071 92,143 
 
 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 81260 90,160 
2 80156 89,680 
3 81642 88,538 
4 82296 85,960 
5 83361 85,507 
6 82933 84,120 
7 80462 84,026 
8 79743 83,449 
9 83715 79,808 
10 80873 77,536 
11 82910 76,939 
12 82851 72,515 
13 83219 69,547 
14 83396 67,036 
15 82371 66,075 
16 83658 62,604 
17 82050 62,027 
18 80388 59,210 
19 83345 54,957 
 

 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Индустриски дизајн - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 83496 91,800 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Индустриско инженерство 

и менаџмент  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 81757 100,000 
2 79539 100,000 
3 80707 99,520 
4 79907 99,265 
5 82800 95,571 
6 82827 95,286 
7 82836 94,796 
8 80800 94,440 
9 83362 90,388 
10 81668 90,327 
11 82147 85,000 
12 81289 84,907 
13 81296 80,613 
14 80280 76,648 
15 80763 70,000 
16 82355 67,227 
17 79959 64,490 
18 83566 58,960 
 
 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Индустриско инженерство 

и менаџмент  - Приватно средно училиште без матура 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 81898 85,615 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81953 86,398 

2 82586 74,438 

3 80959 48,500 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 80850 100,000 
2 83281 100,000 
3 79620 100,000 
4 79749 100,000 
5 79988 100,000 
6 80151 100,000 
7 81239 98,755 
8 81418 95,357 
9 80473 94,235 
10 83417 92,250 
11 81753 90,813 
12 81768 88,857 
13 82877 86,427 
14 82645 79,265 
15 79453 75,857 
16 80866 70,149 
17 82378 69,000 
 
 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Моторни возила - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 79331 100,000 
2 82342 100,000 
3 79549 99,510 
4 79493 99,500 
5 82400 98,286 
6 80715 91,128 
7 81996 89,612 
8 81232 83,250 
9 83397 82,368 
10 79701 82,000 
11 82375 80,490 
12 81518 77,235 
13 83480 75,440 
14 82973 74,327 
15 81424 71,592 
16 81311 70,444 
17 82878 70,332 
18 83521 69,840 
19 81325 69,796 
20 78901 69,472 
21 81927 69,347 
22 83176 67,878 
23 82429 65,764 
24 81928 62,000 
25 81405 58,453 
26 83686 52,860 
27 79710 46,778 
 
Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Производно инженерство - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 79397 100,000 

2 79739 97,531 

3 81357 93,041 

4 83188 88,923 

5 80364 84,320 

6 81279 80,277 

7 83212 74,000 

8 82788 73,000 

9 83624 50,575 

10 82805 47,250 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Термичко инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 79941 100,000 

2 81326 98,280 

3 82741 92,367 

4 81661 91,367 

5 82332 82,092 

6 80083 81,490 

7 82587 72,327 

8 83422 66,665 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Транспорт, механизација и 

логистика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 79708 97,776 

2 80639 93,691 

3 82902 61,400 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2020/21-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82816 81,449 

2 83803 72,433 

3 80836 70,000 

 
 

 

Скопје, 

07.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
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